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] Krajto Frank feťárka jeden z
' prvních osadníka Le Sueur okretu

po poslední rol v mítté Le
1

sucur centre uvaiici spacnai v

Navštivte] j nejvetší obchodI neděli dne as kvřtna ve a hod

I odpoledne sebevraždu podřezav

V potledním čísle "K K" jeit
dopis z Holyrood kterýž je?t po-

depsán p 1' Z — Ntrn)tlíiť p
V Z i že bylo lépe a správnější
kdybyste ae podrrlé podepsal
V Z Rýpal? Jména toho zajisté
si plnou měrou zalubujeteOktat
ně nemáme to p F Z za zlé ne-

boť víme že mu porobí uejvětŠI
radost jiného kritizovat a rozumí

se samo sebou Že člověk takový
musí to dělat aby zakryl sama

sebe

Zábava u p ÍCezače vydařila se

nad vše očekávání inu jako oby

čejně Starý Pepík holt umí si

na to zajít Návštěva byla hojná a

při výborné hudbě hochů Slavíčko-

vých tančilo se o sto test Pěnivý
mok chutnal znamenitě á hosté
bavili se srdečně a nenuceně od

počátku až do konce zábavy Na

zdarl Tonda Hop

na západě
l ii břitvou krk od ucha k uchu

ípícíznuv si hrdeloíci Hrozný
'' Čín ten epácbal v dfcvřoé kolni i
V kd nalezen byl Frankem Male
il cheru tchýní avou pí Moudrou

asi detet až patnáct minut do

Holyrood dne 3 června

V nedělí dn 38 května byly
zde pořádány dvě zábavy jedna
česká druhá německá Jelikož
vlak prítlo nebyla žádná z nich

mnoho navštívena

Pak že te Holyrood nevyrovná

Chicigul Třebas ne ve vícm v

něčem přece Chicago dělá mno-

ho rámusu se svým výborným

zápasníkex Růžičkou avtak i my
tu máme siláka a sice v p Jot
Veselém Tuhle si na něj přijel
jeden cizinec Američan aby se a

ním přetahoval v aedě Nát Josef
vydělal si snadno deset dollarů a

vyjádřil se kdyby tak přiSel ale-spo- Q

každý den jeden takový

sport že by te lehko dělaly pení-

ze

Den zdobení hrobů byl zde ve-

lice tichý Po celý den nebylo vů-

bec ani znát že by nějaký svátek

byl ale večer jíme to přece osla-

vili Zatím co "Citizena' Band"

odchodu ivém r domu bvl liž

mrtev Inoed Dřivolán bvl koro
1 Ífl#ř klrl třL- -

vc není irtDa odDyvat ježto
i Dyio patrno ze brašna viastn

iuiuu tmu ti privouu íicqi
známa příčina jež dohnala ho k

} sebevraždě Sťáska narodil ae
i' ve Vlkově u Veselý v Čechách

PocbTDnosMne 15 arpna 1845 a přistěhoval

Všeliké letní oděvy
pro umže ženy a dítky

při velkých lácích
Žádáme váfi ahyitte učinili tento obchod tvým
hlavním stanem když jste v Omaze a podí-

vali se na nejv£tSÍ nejčilejsí a nejmodnřjíí ob-

chod západně od Chicaga Bude nám potčšc
nim poilouiiti vám ve vSem dle avé možnosti

ae do Ameriky v roku 1873 usa
au ae na larme v townsipu Le
xíngton kdež bydlel nepřetržitě
až do minulého podzimu kdy te hrála v hudebním pavilonu hoSi

Toníka Slavíčka tli hrát starýmpřestěhoval do města Dne 1$

května 1876 oženil ae s Maří vysloužilcům V naSem městě má

me jefitě dva kdežto teď rok měll J i!I _ J - lfll
) muuuiuu jiz íuc zinccnai veaie
zirmoiieená rhntí cAnfavíl ff jsme jeStě čtyři Ztratili jsme v

roce dva již se odebrali k té velké
_ -

Nestru Kateřinu Grausovou bvdlí
armáděI li v Jordán Tělesné pozůstatky
Pan Ed Kučera odebral se do( lArttlhrt nAhihnir kulu n lti

Wílson Což ty Honzíku chceS
cjovicifem Kaioiíckem nrDitove

stáhnout! do Wilson vfiechny doJivě míle západně" od Montgo

Vyšetřování Jen posílí dů-

kazy Jež dáváme

v Omazc

Něco jiného než pouhá obrazo-

tvornost musí býti za vyjádřením
tak vážného občana omažského

jakým jest p II J Spragg z čís

1427 jíž 16 ul čalouník a tru-

hlář kterýž praví

"Míl Jaom nctnázo 1 ledvinami a zády
po řtyry lHa a poslední dobou tytrpfi
jom víco než slova vyjddNti niobou
Mnohokráte mtiHela ml manželka z 1 di-

ka pomáhat! Když Jsem itál JIŽ tak
mnoho Jsem to necítil Při tom mři jsem
též obtíže 1 mofenfm Jež čaato 10 tp&ů-k- u

mno vyru&ovaly Opatřto tl Doan'a

Kldnoy Plila v Kubn & Co líkárnfi roh
19 a Uouglas počal jiom je užívat Vy-

líčily mno a to rychle Nemohu lék ten

dosti vynachválit"

bré hudebníky z celého státu?mery
Alespoň to tak kouká Pan Kuče

swmnrr%trulxr n4tAl vamlaM n
ra jest znamenitý houslista na

nedlouhé nemoct alč Mane Voj kteréhož Honzíku můžeš být o

pravdu hrdý
tova jediná dcera manželu John
Vojtových na ochrnutí srdce

TéŽ se musím zmínit o počasí a
Nejprve zachvácena byla 'černým'

úrodě Dny zde máme dosti tepléAlbrm a blnV a a nnfli aiii
ale noci chladné což není dobréotížeoa byla ochrnutím srdce
pro korný Poslední tři noci měfí? Narodila ae před 19 roky v town--
li jsme bouřky ale skorém bez

1} sípu Lexington byla pro milou
deště Pšenice si stojí pěkně a jest

j povahu avou všeobecně vážena
li vydrží počasí jí příznivé bude

Na prodej u vBeeb obchodníků CenaPředčasný sko její oplakávaj
íl zarmoucení rodiče a tři bratři

Zde třeba mnoho dělníků ač jich
tu jest jíž hodně z těch však bude

f Pohřeb její odbýval se v sobotu z

60 centU Foiter-Mllbur- n Co liuffalo
N Y vbradní Jednatele" pro Bp Bláty
Pamatujte Jméno Doan' a neberte

Jiných
málokterý dělat neboť jsou to

'iAiiiu irKHi n HnKip 1 na in nipnni
nrDiiovt

většinou oni přelétaví ptáci kte

říž se Živí nejraději poctivou že

Lewis a Clarkova

výstava
v Portland Oregon oi í íervna do 15 října 1905

$4500
cesta tam a zpSt po

UNION PACIFIC
KAŽDÝ DEN do 30 září

O 24 bodlo whlejSí než kterákoliv Jiná írába do

EOIíTIjATVI
Tažto se v

CITY TICKET OFFICE 1324 FARNAM ST

Thon 810

Krajan Jakub Kudlík kterýž se brotou a když ničeho nedostanou
zdržoval u svého bratra Franka

townlipu Lexington vzdálil ae

tak si jednoduše vezmou

Fic-o- íc bratří Kaplických kte

rýŽ měl býti pořádán dne 4 t m

odložen byl na neděli 11 června

neděli dne 30 dubna asi ve

liodiny odpoledne ze tvého domo- -

la a od té doby byl nezvěstným Pročeč tanceebtiví dostavte se v
X I - _ _ X _ u ~ 1
I IVUCkUD v tuuuiu UUC Á KVCLUa hojném počtu a vyhoďte ti jak ná
alezena byla mrtvola jeho v ma-- leží z kopejtka Kapela Slavíčka
im blátivém jezírku poblíže oby

Dnešní příležitost
WlhiíItOMt pro muín maljm Jmfin'ra

Joul noporhylxí lupli dnei Turerllrilrh
DtAttob )llioáindu nuíí krtyUofiv dňv r
(Jíjiiiácti n tnul ií OvUoin není ura Jit tak
olirovok YfMr poxmk6 iro doruvlnáF
Jako v Iiitnch e)mritnilc:h l'K'iiky
(ubrané tnhůj pod zikouv vláduliul lnou
nyni bohiU farmy a routa Jott trub
vfi! rukou k lozvojl krajiny Najllioii-pad- u

v Ifidlnnukoin díeinf Okifibom' a
ToxaNU Jdou numíhlé Miiy fvidii ané
pbdy riiipflnAlfiJďi doiud Arody Jé )ou
MJbopny 1'raktlcky toUi Je-- t pravdou I

omAttecb Nakolik Jen oa borti oťťlio--

nichjent rHrfi6řofio touioao Nmktl
ku tam tiFÍIltOPt vrebu druliu prutiU
mulo tojedoim mlcUl
Zdjlmáu-l- l o to di')ie uim co ebeo-tt- t
kolik Hifi želu do podniku vlofltl a dl

podAma viin Kurávu 1'1'te rl o vz-

tlak naloho lltu "Tíia Corning Uuuutry"
Jent xdariua Adreiai

UEOUUU MOK10V Cl V Si I A

ItotOll Ht Louis Mi

bude účinkovat a o občerstvení
# dlí Byl přivolán koroner poně bude náležitě postaráno
ivadž ale mrtvola nalézala se již Jak se dovídám přijela sem z

vvé značném rozkladu nemohla

Obýti náležitě prozkoumána a pou
Cech sestra p M Houdka Dou
fám že se bude slč Houdkové lí

bit v té naší Americek ze zji&těno že se v případu tom

y Jedná o sebevraždu buď otravou
Pan čeněk Sekavec opravujetneb utopením se Příčina sebe

f vraždy není známa Jelikož Ku svůj mlátící stroj a jelikož jest tro

chu pozadu tak si pozval na po

moc svého bratra Franka z Okla
dlík zanechal doma nejlepEí své

homy Bude tudíž míti stroj svůj
i laty a něco peněz panuje domněn-- J

ha že se zúmyslně o Život pfipra--

vil I3yl 30 roka stár a svoboden CackleyBros Levné výletyv náležitém pořádku než budou

pilní farmeři k mlácení připraveni
f Pohřben byl předminulou sobotu

výhradní majitelé aEFijBCo pak jen bylo našemu Karlíkucenter
Pokornému Že onehdy celý den

Jackdaw u Pure Peter"'4 V towníipu Montgomery zemřel ležel? Snad to nebylo z onoho
předminulý pátek krajan John

i Karel jeden z nejstsrsích zákop
rozčilení do kteréhož ho přivedla

jedna paní? Nu Karlíku nebrr ti

to tak k erdci vždyť ono to přejde

SamožI tnch kořalek

Západní dodavatelé
Roderlck Dnu ákotské kořalky

o
i1

V niku tamních v požehnaném věku

é 93 roka seilostl věkem Pohřben

Escapernon a Virglnls Dare vln!byl předminulé pondělí na hřbitov

Calvary za hojného účastenství

a podruhé dej si pozor! Hahal

Co as dělá ten náš "lapicajť
že ho po celý Čas není vidět! Myobecenstva Smrt jeho oplaká

RepsolJových Kalifornských vln

i pálenek

"Mnít IIiirrow"
ICxcelsior Springs Mo

vají čtyry dcery t nichž Iři jsou
slím že jeitt již na čase aby zane

chal toho kobylkářttví a hleděl ti
provdané

měktiké své alulby jest to sijuté
ti! trochu moc co 1 de tropí mlaMrás předminulý čtvrtek v noci

SalptiQ-Salin- c a Regent mlnerálnlcli rod
MpiVsobil značných Ikod na ovoci dici celé noci ftvou a běhají po Téivlradofch plodinách Na ně- - měttě jako by byli bůh mi hříchy

nrych muterh byly slívy oplně odputť so zvěřince utekli Proto

mytlím te by se navs meiUkl ra
Jediné americké plírodnl klinimířeny na jiných pak vlce méně

iDlkorcny Ukurky fazole ra j

a brambory jnou vleobecnl

V(uvu Ipalném a musejí být

cké vody
da měla use jednou sejit a zjed

nit nám nějakého řádného noční-

ho lapicajta Ale potorpáoovéaby

Cony okružníoh lístků z Oraahy
Híltimore 1)3 33—Na prodej t a 3 Července

Niagara Falla 11673— Na prodej 17 a ig Června

Hulíalo a prodaj 7 a 9 Července

indiaotpollt S19 40—Na prodej 19 1 aa června

Atbury l'ark N J j4io~N prodej ao června a 1 č'ce

Toronto a7i3Na prodej 18 19 ai a aa června

Milwaukre 11313-- Na prodej li a 19 června

Llttky pro hlcdattla domovin na prodej pívá a tfetl óltrý
do mltt na severu lipadu jihu a jihovýchodu

Dopllete li mol bude ml ipotiltntm itiltti viui ctilopit
valcho výletu vyktiujlcl cenu Čat spojeni ttJ

"W II niIILXi
I) I' A 1 C H K OMAHA NKU

OAOKLEY BROSvidinou snovu láieny nám ho pak někdo neukradli

Právě se dovídám le bude mít

Tonda Slavíček o jednoho dobré

mMrlv'fl velku
otu tiMÍit(t I Ithovluaiut

OMAHA N KU HAS KA

— Předplácejte no nu

Pne 13 června odbývány bu-

llou tři sňatky těchto párkot Alb

KuUI te tlč Annou Kalinovou

Frank Kalina ti slč Annou Čer-

venkovou a Frank SmlUk se slč

ho hudebníka vlce neboť p Jot
šulc st hodlá vstoupit do jeho

kapely Pan Sulc jot dobrý II au
Pokrok Zilpudn H)m) $

titta Nu Toniku tak fit bude!Marií Kubelovoti Snoubrncam
tfittluhiiL Z mít o jednu dobrou tilu vlce

#


